UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-TH                       Bình Định, ngày      tháng       năm 2025

V/v rà soát, xây dựng phân kỳ
chỉ tiêu số liệu kinh tế - xã hội
cấp tỉnh, cấp xã năm 2025 và

giai đoạn 2026-2030

                                                Kính gửi:
- Các Sở, ngành: Tài chính, Công Thương,
Nông nghiệp và Môi trường, Xây dựng,
Giáo dục và Đào tạo, Văn hóa-Thể thao và
Du lịch, Y tế, Khoa học và Công nghệ, Nội
vụ, Thanh tra tỉnh;
- Chi cục Thống kê tỉnh.

Để chuẩn bị chu đáo, kịp thời nội dung phân kỳ số liệu kinh tế - xã hội năm
2025 và chi tiết từng năm giai đoạn 2026-2030, phục vụ công tác chỉ đạo, điều hành
phát triển kinh tế - xã hội của UBND tỉnh, các sở, ban, ngành, địa phương cấp xã

trên địa bàn tỉnh thời gian tới; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
 1. Các Sở, ban, ngành có liên quan nêu trên theo chức năng, nhiệm vụ khẩn
trương rà soát, tính toán, cung cấp các chỉ tiêu, số liệu kinh tế - xã hội của cấp tỉnh,
cấp xã năm 2025 và từng năm của giai đoạn 2026-2030 theo các Phụ lục biểu số
liệu đính kèm theo Công văn này, gửi Sở Tài chính chậm nhất ngày 11/6/2025, để
tổng hợp báo cáo UBND tỉnh.

2. Giao Sở Tài chính làm đầu mối chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành
khẩn trương tổng hợp, hoàn thiện phương án phân kỳ chỉ tiêu số liệu cấp tỉnh, cấp
xã năm 2025 và từng năm của giai đoạn 2026-2030, báo cáo đề xuất UBND tỉnh
chậm nhất ngày 13/6/2025.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP TH;

- Lưu: VT, K3.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

4916 09 6